
UCHWAŁA NR IV/32/2024  
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego 
przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1061), art.13 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145) Rada Gminy Stare Miasto uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa reprezentowanego przez 
Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Stare Miasto położonych w obrębie Krągola, oznaczonych nr ewid. 363/13 o pow. 0,1069 ha; 363/15 o pow. 
0,1719 ha; 489/3 o pow. 0,0312 ha oraz położonych w obrębie Żdżary, oznaczonych nr ewid. 22/5 o pow. 
0,0253 ha; 22/7 o pow. 0,0387 ha, 23/3 o pow. 0,0390 ha; 24/3 o pow. 0,0151 ha; 24/8 o pow. 0,0810 ha; 25/6 
o pow. 0,0255 ha; 26/4 o pow. 0,0012 ha; 27/11 o pow. 0,2820 ha; 27/12 o pow. 0,0201 ha; 29/25 o pow. 
0,0023 ha; 250/6 o pow. 0,0691 ha; 263/1 o pow. 0,0055 ha oraz 264/1 o pow. 0,0149 ha  z przeznaczeniem 
pod drogę publiczną – drogę krajową.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCAA01AA-FD33-4F43-81E1-EC1A2AC11DC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/2024  RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


